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Epson SurePress L-4533AW –  
gracz zespołowy

P
rezes drukarni Olivier Le Roux 
mówi: „Kiedy przyszedłem do 
Sobredim w 1985 r., ówczesny 
menedżer na powitanie przeko-

nywał mnie, że rynek etykiet za 10 lat 
będzie martwy. Minęło 35 lat, a rynek 
ma się bardzo dobrze. Co roku pytam 
moich klientów o najlepszy sposób 
reklamowania produktu. Bez waha-
nia odpowiadają, że jest to etykieta. 
Pozostaje ona najskuteczniejszym, 
najbardziej ekonomicznym sposobem 
na przyciągnięcie uwagi klienta i skło-
nienie go do kupna produktu”.

Od offsetu do druku cyfrowego

W parku maszynowym Sobredim 
pracują dziś konwencjonalne linie 
produkcyjne, urządzenie do finishingu 
oraz dwie maszyny do druku cyfrowe-
go. Kilka lat temu firma musiała się 
zmierzyć z problemem segmentacji 
i indywidualizacji nakładów. Zasta-
nawiano się, która metoda druku 
będzie najbardziej opłacalna dla na-
kładów poniżej 3 tys. m.b. Ostatecz-
nie firma zdecydowała się na zakup 
semirotacyjnej maszyny drukującej 
w technologii offsetu bezwodnego. 
Tę metodę druku uważa się za opła-
calną w przypadku zleceń o długości 
500–3000 m.b. Jednakże klienci 
zainteresowani byli jeszcze krótszymi 
nakładami, często chcieli zamawiać 
np. 300 sztuk etykiet, by sprawdzić 
ich oddziaływanie marketingowe. 
Dlatego podjęto decyzję o inwestycji 
w maszyny cyfrowe. Wybór padł na 
model Epson SurePress L-4533AW 
wykorzystujący atramenty wodne, dru-
kujący z jakością druku offsetowego.

Gdy zlecenie jest pilne

Drukarka atramentowa Epson Su-
rePress L-4533AW jest specjalnie 
przystosowana do produkcji krótkose-

By sprostać coraz szerszym wymaganiom rynku, francuska drukarnia Sobredim postawiła na kom-
plementarność analogowych i cyfrowych technologii produkcji etykiet. Dostarcza swoje produkty 
na rynki rolno-spożywczy (50%), higieniczno-kosmetyczny (20%), a także wina, piwa i innych 
alkoholi (od 5 do 10%). Specjalizuje się w etykietach handlowych, wyróżniających produkty na 
półkach sklepowych.

ryjnej, a także zapewnia elastyczność 
konieczną, gdy zleceń jest bardzo 
dużo. „Potrzebowałem »amortyzato-
rów«, by móc reagować w nagłych sy-
tuacjach, które stają się coraz bardziej 
powszechne w sektorze rolno-spożyw-
czym” – mówi Olivier Le Roux. „Dzię-
ki technologii cyfrowej możliwe jest 
rozwiązanie problemu klienta w ciągu 
trzech dni. W tym czasie możemy mo-
dyfikować harmonogram produkcji bez 
konieczności wywracania wszystkiego 
do góry nogami“.

Aby utrzymać nadwyżkę mocy pro-
dukcyjnych, firma zdecydowała się 
zainstalować nie jedną, ale dwie 
drukarki Epson SurePress L-4533AW, 
które oczywiście pracują w trybie 
wielokolorowym.

I tak w drukarni Sobredim techno-
logie offsetowa i cyfrowa wzajemnie 
się uzupełniają, a rezultaty druku 
różnymi metodami są dla klientów 
nie do odróżnienia.

Model Sure Press L-4533AW wyposażony w zestaw atramentów wodnych 
CMYK firmy Epson z kolorami zielonym i pomarańczowym, zapewniający 
szeroką przestrzeń barwną i precyzyjne odwzorowanie kolorów. W ofercie jest 
również opcjonalny biały atrament, co rozszerza zakres zastosowań urządzenia.

Spójne odwzorowanie kolorów

Wiodąca w branży technologia drukowania firmy Epson sprawia, że drukarka 
L-4533AW zapewnia niezmiennie wysoką jakość obrazu na różnych podło-
żach, w tym na standardowym papierze i folii.

Prosta obsługa

Model L-4533AW można szybko i łatwo skonfigurować za pomocą przej-
rzystego ekranu dotykowego. Ponadto oparte na wodzie atramenty nie 
wymagają szkodliwych substancji chemicznych, płyt ani folii, dzięki czemu 
są bardziej przyjazne dla środowiska.

Większa wydajność

Zaprojektowane z myślą o maksymalnym czasie pracy i minimalnej liczbie 
interwencji użytkownika urządzenie L-4533AW oferuje wiele funkcji zwiększa-
jących produktywność, co zapewnia szybki, wydajny i niezawodny przepływ 
pracy oraz szybszą realizację zadań.
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